

2024年度办公用品采购

合 同 书

甲方(采购人): 西安浐灞国际港管理委员会

乙方(供应商): 西安博学商贸有限公司

签订时间: 2025年 2月 20日



甲方(采购人): 西安浐灞国际港管理委员会

乙方(供应商): 西安博学商贸有限公司

甲乙双方根据 2025 年 2 月 7 日 2024 年度办公用品采购项目 采购结果及相关招标文件及投标文件, 本合同经双方友好协商平等、诚信、协作的原则, 按照《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》经协商一致, 订立本合同, 双方共同遵守:

第一条 甲方采购的货物内容和含税价格:

1、合同总价: 大写: 人民币 壹佰贰拾柒万伍仟壹佰柒拾柒元陆角整;

小写: ¥ 1275177.60 元;

2、合同单价: 详见货物清单, 清单后附。

3、合同价款确定方式: 固定单价合同, 合同单价包含货物价款(含通常配备的备品备件、易损件)、人工费、运杂费(含保险费)、验收费、招标代理服务费、售后服务、利润、风险、税金及在项目实施过程中所发生的所有费用。

第二条 货物的质量技术标准、乙方售后服务及损害赔偿

1、货物的质量技术标准按国家法律法规规定的合格标准、招标文件所要求的技术标准执行。

2、乙方提供的货物, 均应按标准保护措施进行包装。应适应于远距离运输、防潮、防震、和防野蛮装卸, 以确保货物安全无损抵达指定地点。

3、乙方售后服务响应: 如乙方所供货物出现质量问题, 乙方必须更换或退货, 费用由乙方负责。如乙方在接到通知工作日的 24 小时内没有答复和处理问题, 则视为乙方承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。因产品本身质量问题原因造成的直接经济损失应全部由乙方自行负责。

4、乙方安排至少一名熟悉该项目的实施人员全时负责项目实施和服务, 在合同履行中未经甲方同意不得擅自更换他人。

乙方项目负责人: 付琦 联系电话: 18191260760

5、如因乙方货物质量原因, 导致甲方损失, 乙方应予以赔偿。

第三条 交付和验收

1、服务期限: 一年

交货期: 接到甲方需求单 2 个日历日内交货

交付地点: 甲方指定地点

2、乙方负责货物的包装、运送等工作，直至该货物可以正常使用；提供货物的相应产品的检定证书及产品合格证书等相关资料；并承担由此产生的全部费用。

3、验收时间：乙方提出验收申请后，甲方应及时组织验收，甲方验收合格后应当出具验收报告。

4、验收标准：

(1)产品合格证和其它应具有的单证；

(2)质量符合国家法律法规规定的标准、招标文件和投标文件的要求。

第四条 货款的结算

1、付款方式：经甲方验收合格后，每季度根据实际采购量及合同单价据实结算后一次性支付。

2、付款依据：招标文件、投标文件、采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收报告。

第五条 乙方的违约责任

1、乙方不能按期交货的，每逾期1日，乙方应向甲方赔付合同暂定金额的1%作为违约金。

2、乙方所交货物不符合国家法律法规和合同规定的，甲方有权拒收，并由乙方承担一切费用。

第六条 甲方的违约责任

甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

第七条 不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第八条 争议解决

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能协商解决可向甲方所在地人民法院诉讼解决。其它未尽事宜，由双方友好协商解决，并参照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

第九条 监督和管理

1、政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

第十条 无效合同

甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概由过错方自行承担。

第十一条 附则

1、招标文件、中标通知书、乙方投标文件及澄清说明文件都是本合同的组成部分，甲、乙双方必须全面遵守，如有违反，应承担违约责任。

2、本合同一式五份，甲乙双方各执一份，政府采购监督管理机构一份，采购代理机构两份。

3、本合同自双方签字盖章或盖章之日起生效。

4、附件：货物清单

甲方：西安浐灞国际港管理委员会

地 址：西安浐灞国际港港务大道6号

邮 编：710026

法定代表人或其

授权的代理人（签字）：

开户银行：工行国际港务区支行

帐 号：3700030309200008882

电 话：83591932

电子邮箱：1345844342@qq.com

时 间：

乙方：西安博学商贸有限公司

地 址：西安市青年路128号

邮 编：710003

法定代表人或其

授权的代理人（签字）：

开户银行：西安银行青年路支行

帐 号：208011540000011080

电 话：87336659

电子邮箱：1842411369@qq.com

时 间：



附件:

办公用品明细单

序号	品名品规	单位	单价 (元)	数量	金额 (元)	备注
1	中性笔	支	0.58	5*2160	6264.00	宝克 880E
2	中性笔	支	1.50	3*1728	7776.00	晨光 1112
3	中性笔	支	1.25	2*1728	4320.00	宝克 1838
4	中性笔	支	1.80	3*144	777.60	宝克 1048
5	按动中性笔	支	2.10	3000	6300.00	晨光 1008
6	直液式中性笔	支	1.20	3000	3600.00	得力 S856
7	中性笔芯	盒	12.00	200	2400.00	宝克 106E
8	中性笔芯	盒	18.00	200	3600.00	按动宝克 2600
9	记号笔	支	1.30	500	650.00	齐心 803
10	白板笔	支	1.30	500	650.00	齐心 701
11	荧光笔	套装	10.00	80	800.00	得力 S628
12	复印纸	件	140.00	900	126000.00	如佳
13	复印纸	件	139.00	900	125100.00	得力铂印
14	复印纸	件	175.00	300	52500.00	齐心高速王
15	复印纸	件	210.00	200	42000.00	得力莱茵河
16	彩色复印纸	包	7.00	1200	8400.00	小钢炮 A4
17	皮纹纸	包	12.00	300	3600.00	A4
18	皮纹纸	包	24.00	120	2880.00	A3
19	文件夹	个	4.50	900	4050.00	得力 5301
20	文件夹	个	5.00	600	3000.00	得力 5302

21	文件夹	个	12.00	500	6000.00	得力 5917
22	文件夹	个	14.00	200	2800.00	得力 5016
23	拉杆夹	个	1.00	3500	3500.00	得力 33223
24	拉杆夹	个	1.10	2000	2200.00	得力 PP608
25	拉杆夹	个	3.00	800	2400.00	得力 63102
26	书写板夹	个	6.00	100	600.00	齐心 A724
27	书写板夹	个	12.00	300	3600.00	得力 9256
28	档案盒	个	7.00	5000	35000.00	齐心 1248
29	档案盒	个	9.00	6000	54000.00	齐心 1249
30	档案盒	个	13.00	2000	26000.00	齐心 1250
31	档案盒	个	18.00	500	9000.00	得力 5685
32	燕尾夹	盒	7.50	900	6750.00	得力 8556
33	燕尾夹	盒	6.00	1200	7200.00	得力 8555
34	燕尾夹	盒	12.00	900	10800.00	得力 8554
35	燕尾夹	盒	8.00	1500	12000.00	得力 8553
36	燕尾夹	盒	14.00	500	7000.00	得力 8552
37	燕尾夹	盒	10.00	600	6000.00	得力 8551
38	燕尾夹	个	0.20	200*144	5760.00	得力 9546
39	燕尾夹	个	0.25	300*144	10800.00	得力 9545
40	燕尾夹	个	0.30	200*144	8640.00	得力 9544
41	燕尾夹	个	0.45	200*144	12960.00	得力 9543
42	燕尾夹	个	0.60	80*144	6912.00	得力 9542
43	燕尾夹	个	0.70	60*144	6048.00	得力 9541
44	资料册	个	6.00	300	1800.00	得力 5001

45	资料册	个	7.00	300	2100.00	得力 5002
46	资料册	个	8.50	350	2975.00	得力 5003
47	资料册	个	9.00	300	2700.00	得力 5004
48	资料册	个	12.50	300	3750.00	得力 5005
49	资料册	个	19.00	300	5700.00	得力 ES5006
50	资料册	个	23.00	300	6900.00	得力 ES5007
51	软抄	本	1.00	2000	2000.00	得力 7650
52	软抄	本	1.50	1500	2250.00	得力 7651
53	软抄	本	2.00	3000	6000.00	得力 7652
54	软抄	本	3.00	800	2400.00	得力 7662
55	皮面本	本	7.50	2000	15000.00	得力 7901
56	皮面本	本	12.00	1000	12000.00	得力 7991
57	皮面本	本	13.50	1000	13500.00	得力 7900
58	会议记录本	本	10.00	600	6000.00	晨光 APYE3Y55
59	活页皮面本	本	20.00	200	4000.00	晨光 APYF5T74
60	活页皮面本	本	28.00	150	4200.00	晨光 APYF4T74
61	文件袋	个	0.70	6000	4200.00	齐心 C310E
62	文件袋	个	1.00	3000	3000.00	齐心 C330
63	文件袋	个	2.00	600	1200.00	得力 5504
64	文件袋	个	2.50	500	1250.00	齐心 EA1054
65	手提文件袋	个	10.00	500	5000.00	得力 63753
66	手提文件袋	个	12.00	1200	14400.00	得力 5840
67	手提文件袋	个	28.00	500	14000.00	得力 63754
68	11 孔袋	包	14.50	120	1740.00	齐心 EA9000

69	L 型袋	个	1.00	2000	2000.00	得力 5706
70	纸质档案袋	个	0.70	5000	3500.00	晨光
71	纸质档案袋	个	2.00	3000	6000.00	得力
72	信封	个	0.10	5000	500.00	得力 837
73	信封	个	0.20	3000	600.00	得力 837
74	信封	个	0.30	1000	300.00	得力 837
75	计算器	台	9.00	200	1800.00	得力 837
76	计算器	台	20.00	150	3000.00	齐心 1232
77	计算器	台	35.00	60	2100.00	得力 1559N
78	修正带	个	3.50	500	1750.00	得力 8110
79	修正带	个	7.00	300	2100.00	得力 8145
80	卷笔刀	个	1.00	600	600.00	得力 68662
81	直尺	个	2.00	600	1200.00	得力 6230
82	卷尺	个	8.50	50	425.00	晨光 5 米
83	橡皮	块	1.50	1000	1500.00	得力 71065
84	钢笔	支	25.00	50	1250.00	英雄 339
85	墨水	瓶	4.00	60	240.00	英雄
86	铅笔	盒	7.00	600	4200.00	中华 6151
87	剪刀	把	5.00	600	3000.00	得力 0603
88	剪刀	把	8.00	200	1600.00	得力 6018
89	美工刀	把	3.00	600	1800.00	得力 2003
90	美工刀	把	2.00	300	600.00	得力 2025
91	订书针	盒	1.50	2000	3000.00	得力 0012
92	加厚订书针	盒	3.50	500	1750.00	得力 0013

93	不锈钢订书针	盒	5.00	300	1500.00	得力 0011
94	订书机	个	11.00	600	6600.00	得力 0414
95	省力订书机	个	22.00	350	7700.00	得力 0466
96	省力订书机	个	21.00	240	5040.00	得力 0368
97	加厚订书机	个	75.00	50	3750.00	得力 0299
98	起钉器	个	3.00	600	1800.00	得力 0231
99	起钉器	个	3.50	500	1750.00	得力 0232
100	号码机	台	50.00	30	1500.00	得力 7506
101	削笔器	个	25.00	120	3000.00	得力 0635
102	回形针	盒	2.00	2000	4000.00	得力 0018
103	彩色回形针	盒	2.50	300	750.00	得力 0024
104	笔筒	个	8.00	600	4800.00	得力 908
105	多功能笔筒	个	10.00	350	3500.00	得力 9133
106	胶水	瓶	1.50	1500	2250.00	得力 7302
107	胶水	瓶	2.50	900	2250.00	得力 7303
108	固体胶	支	1.00	1200	1200.00	得力 7102
109	固体胶	支	2.00	600	1200.00	得力 7103
110	胶带	卷	0.60	1200	720.00	得力 30014
111	双面胶	卷	2.00	1000	2000.00	得力 30409
112	双面胶	卷	2.50	600	1500.00	得力 30415
113	宽胶带	卷	4.50	1500	6750.00	齐心 5505
114	宽胶带	卷	6.00	500	3000.00	齐心 5510
115	泡沫双面胶	卷	3.00	300	900.00	得力 30412
116	泡沫双面胶	卷	4.50	300	1350.00	得力 30416

117	便利贴	本	2.00	2000	4000.00	晨光 YS-03
118	便利贴	本	3.00	600	1800.00	晨光 YS-04
119	便签纸	盒	11.00	500	5500.00	得力 7601
120	印台	个	9.00	500	4500.00	得力 9864
121	印台	个	5.50	1000	5500.00	得力 9863
122	印油	瓶	5.00	500	2500.00	得力 9874
123	回墨印油	瓶	15.00	200	3000.00	得力 79900
124	皮筋	包	6.00	300	1800.00	得力 3214
125	桌牌	个	8.00	500	4000.00	得力 TF108M
126	桌牌	个	25.00	300	7500.00	得力 TF204T
127	书立	付	14.00	80	1120.00	得力 9272
128	意见箱	个	60.00	40	2400.00	得力 50804
129	意见箱	个	75.00	50	3750.00	齐心 B2172
130	文件栏	个	14.00	1200	16800.00	齐心 2173
131	文件栏	个	16.50	1200	19800.00	齐心 2174
132	铁网文件栏	个	62.00	60	3720.00	得力 78985
133	文件柜	个	85.00	60	5100.00	得力 9775
134	5 号南孚电池	节	2.10	1200	2520.00	
135	7 号南孚电池	节	2.10	1200	2520.00	
136	纸篓	个	12.00	300	3600.00	
137	茶渣篓	个	19.50	200	3900.00	
138	洗手液	瓶	18.00	300	5400.00	蓝月亮
139	电话机	台	75.00	150	11250.00	得力 792
140	电话机	台	98.00	60	5880.00	得力 13560

141	子母电话机	台	255.00	30	7650.00	得力 33886
142	毛巾	条	12.00	500	6000.00	三利
143	抹布	条	6.00	600	3600.00	方型
144	塑料盆	个	15.00	150	2250.00	
145	抽纸	提	15.00	900	13500.00	清风
146	纸杯	件	160.00	500	80000.00	
147	拖把	个	13.00	500	6500.00	白线
148	多功能拖把	套	195.00	80	15600.00	大星
149	套扫	套	26.00	600	15600.00	
150	垃圾袋	扎	6.50	3000	19500.00	
151	垃圾袋	扎	3.80	5000	19000.00	
152	卷纸	提	21.00	500	10500.00	大卷
153	鼠标	个	25.00	120	3000.00	联想
154	插线板	个	56.00	200	11200.00	公牛 403-3
155	接线板	个	46.00	200	9200.00	公牛 403-1.8
156	接线板	个	75.00	150	11250.00	公牛 403-5
157	键盘	套装	130.00	20	2600.00	罗技无线
158	优盘	个	25.00	60	1500.00	联想 16G
159	优盘	个	35.00	60	2100.00	联想 64G
160	激光笔	支	18.00	30	540.00	得力 3933
161	翻页激光笔	支	35.00	30	1050.00	得力 2802
162	翻页激光笔	支	95.00	30	2850.00	得力 3930
合计					1275177.60	

